
LED94 cm

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

KRUPS NESCAFÉ DOLCE GUSTO MELODY
• příprava horkých i studených nápojů
•  extrémně rychlý, čistý, jednoduchý a spolehlivý provoz
•  úsporný energetický režim: rychlé nahřátí, automatické vypnutí 
• příkon: 1500 W
 v nabídce modely: 
• KP2100 černé, KP2102 béžové, KP2106 červené

37” LED TV LG 37LV3550
• USB přehrávač (DivX HD) 
•  Smart Energy Saving, možnost ovládání 

více přístrojů jedním ovladačem: SimpLink 
• prostorový zvuk, časovač, dětská pojistka 
• 3× HDMI, DVB-T, PC-vstup

USB

TRANSPORT

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

SLEVA 40 %

PŮVODNÍ CENA  2 499,00/2 998,80*

1 499,00
1 798,80*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

PŮVODNÍ CENA  8 799,00/10 558,80*

6 499,00
7 798,80*

MĚNÍME SE PRO VÁS

www.makro.cz22 | Platnost: 10. 10. – 23. 10. 2012 | Do vyprodání

zásob

STODŮLKY

MM1222_Stodulky.indd   1MM1222_Stodulky.indd   1 26.9.12   13:4226.9.12   13:42



Vážení zákazníci,

Vaše podnikání je pro nás to nejdůležitější, proto jsme se rozhodli změnit MAKRO Stodůlky tak, aby co 

nejvíce vyhovovalo Vašim podnikatelským potřebám a záměrům, aby poskytlo komplexní řešení všech 

Vašich požadavků pod jednou střechou. Úpravy prodejní plochy povedou nejen k rozšíření klíčového 

sortimentu, ale zároveň k lepší přehlednosti a snazší orientaci. 

Upravujeme prodejní plochu spotřebního zboží, 

abychom Vám mohli nabídnout:

• lepší a širší sortiment v oddělení malých domácích spotřebičů

• nabídka malých domácích spotřebičů doplněna o nabídku výrobků vlasové techniky (fény, kulmy)

• nová sezonní nabídka sortimentu Topení (termoventilátory, konvektory, olejové radiátory)

• nabídka bílé techniky doplněna o nabídku velké bílé techniky (pračky, chladničky, sporáky, myčky)

• lepší orientace a přehlednost v oddělení Papírnictví

• ucelená nabídka potřeb pro Vaši kancelář

•  cenově atraktivní nabídka v oddělení TV, audio-video s přehlednějším vystavením 

a dostupností produktu přímo na ploše

• nové paletové pozice pro sezonní a akční nabídky

Nové uspořádání prodejní plochy:

Kancelářské potřeby

Textil

Pracovní

oděvy

Dílna

a zahrada

Sezona

Domácí potřeby

HLAVNÍ VSTUP

PC + Média

Jednorázové

nádobí

Úklidové

potřeby

Domácí

elektro

P
ro

fi 
G

a
st

ro

S
ví

čk
y,

 o
sv

ěž
o

va
če

P
O

T
R

A
V

IN
Y

www.makro.cz
STODŮLKY

MM1222_Stodulky.indd   2MM1222_Stodulky.indd   2 26.9.12   14:3126.9.12   14:31



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

OVÁLNÝ ODPADKOVÝ KOŠ
• objem: 32 l 
• materiál: nerezová ocel 
• 2 vnitřní vložky z PP 
• matná venkovní úprava

24DÍLNÁ SADA 
PŘÍBORŮ GLASSIA
• nerezavějící ocel
sada obsahuje:
• 6× lžíce, 6× vidlička, 6× nůž, 6× čajová lžička

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 
ROWENTA FOCUS DZ5131

patentovaná žehlicí deska Microsteam400 Laser® s více 
než 400 napařovacími otvory pro perfektní distribuci páry

• příkon: 2600 W • parní ráz: 180 g/min
• svislé napařování, automatické nastavení páry
• dvojitý odvápňovací systém • objem vodní nádržky: 300 ml

HRNEC S POKLICÍ
• rozměry: 32 × 7,7 cm
•  2dílný nepřilnavý tefl onový povrch/silikon
• bakelitové rukojeti

RUČNÍ MIXÉR 
MOULINEX HM 41113E
• příkon: 450 W 
• 5 rychlostí + turbo
•  2 šlehače, 2 háky, ponorný mixér, 

mixovací nádobka 

VYSOUŠEČ VLASŮ 
ROWENTA CV1220
• příkon: 1400 W
• 2 stupně nastavení rychlosti/teploty
• koncentrátor vzduchu
• závěsné poutko

KUCHYŇSKÝ ROBOT 
PHILIPS HR 7620

úsporné ukládání – veškeré 
příslušenství se vejde do mísy robotu

• příkon: 500 W • 2 rychlosti a pulzní regulace 
• kovový nůž a nástavce z nerezové oceli
• objem mísy: 2 l, malá nádoba na 250 g těsta 
• automatické vypnutí 

VÝROBNÍK SODY 
SODA STREAM 
GENESIS TITAN/SILVER
• pracuje na mechanickém principu
• bombička CO

2
 s kapacitou na 60–70 l sodové vody

• možnost volby intenzity nasycení CO
2

obsah balení: 
• 1× výrobník, 1× bombička CO

2
, 1× lahev na sodu

3 SIRUPY GOODNESS 
KIDS A 1 LAHEV COLA 
+ 2 SIRUPY 125 ml 

V CELKOVÉ HODNOTĚ 
596,00 KČ PŘI KOUPI 

VÝROBNÍKU SODA 
STREAM GENESIS 

TITAN/SILVER
– přidejte do svého 
nákupního košíku

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOBDO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

SLEVA 50 %

PŮVODNÍ CENA  499,99/599,99*

249,99
299,99*

SLEVA 40 %

PŮVODNÍ CENA  299,99/359,99*

179,99
215,99*

SLEVA 37 %

PŮVODNÍ CENA  799,99/959,99*

499,99
599,99*

SLEVA 33 %

PŮVODNÍ CENA  249,99/299,99*

165,99
199,19*

SLEVA 37 %

PŮVODNÍ CENA  799,99/959,99*

499,99
599,99*

SLEVA 43 %

PŮVODNÍ CENA  1 069,99/1 283,99*

599,99
719,99*

SLEVA 30 %

PŮVODNÍ CENA  1 079,00/1 294,80*

749,99
899,99*

1 649,00
1 978,80*

www.makro.cz
STODŮLKY

MM1222_Stodulky.indd   3MM1222_Stodulky.indd   3 26.9.12   14:4526.9.12   14:45



24” LED

1920 × 1080

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  

Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a  je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou 

v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím služby MAKRO 

Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO si vyhrazuje právo změn v bal. 

a variantě zboží nabízeného v  této nabídce. Společnost MAKRO garantuje ceny pro uvedené období jako 

nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky nebo do neočekávaného 

vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k  dispozici 

k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Akceptujeme platbu v českých korunách,
za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

XEROX 
MARATHON 
5× 500 LISTŮ
• formát: A4 
• 80 g/m2 
• bal.: 2500 listů (5× 500)

SIGMA 
SKARTOVAČKA PCS 35
• skartování: 5 listů A4 80 g/m2

• řez na pásy: 7 mm
• šířka vstupu: 220 mm
• objem odpadkového koše: 7 l
• automatický Start/Stop

DVD PŘEHRÁVAČ TOSHIBA 
SD 1010KE
• přehrává: CD, DVD, DivX, MP3, JPEG 
• Dolby Digital a DTS

DOMÁCÍ KINO LG DH6520T
•  FM rádio tuner s RDS, Audio dekodéry Dolby 

Digital, MPEG2, DivX, WMA
•  USB direct ripping – konverze hudebního CD 

na MP3 přímo do MP3 přehrávače přes USB
• HDMI, USB, Portable vstup
• hudební výkon: 850 W

CANON PIXMA MG5150

automatický oboustranný tisk

•  3v1 – inkoustová tiskárna, kopírka a barevný plochý 
skener se Z-víkem • rozlišení tisku: 9600 × 2400 dpi, 
skener: až 1200 × 2400 dpi 

• přímý tisk z paměťových karet a fotoaparátů 
• bezokrajový tisk ve fotokvalitě od 10 × 15 do A4 
• 5 samostatných inkoustů

SIGMA KANCELÁŘSKÉ 
KŘESLO GX 3066
• rozměry: 64,5 × 70 × 113,7–123,5 cm
• PU, s pěnovou výplní
• chromované područky
• nastavitelná výška sedadla s naklápěcí funkcí

NOVINKA!

rychlost

tisku čb

rychlost

tisku barevně
LCD velikost

až 9,7 str./min×× až 6,1 str./min×× 6 cm

náhledový

××dle normy ISO ESAT

20 %20 %SLEVA
na psací potřeby uvedených značek

• ilustrační foto

BENQ LCD LED 
MONITOR G2420HDBL
•  špičkový Full HD monitor poskytující 

v sebemenších detailech čistý a jasný 
obraz ideální pro kvalitní fi lmovou 
projekci i hraní počítačových her 

• dynamický kontrast: 5 000 000:1
• spotřeba: max. 24 W 
• připojení přes D-Sub či DVI-D

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

NÁKUP BEZ

PENĚZ

PŮVODNÍ CENA  375,00/450,00*

259,99
311,99*

PŮVODNÍ CENA  829,99/995,99*

499,99
599,99*

PŮVODNÍ CENA  599,99/719,99*

399,99
479,99*

PŮVODNÍ CENA  1 499,00/1 798,80*

1 249,00
1 498,80*

PŮVODNÍ CENA  2 849,00/3 418,80*

2 499,00
2 998,80*

PŮVODNÍ CENA  4 599,00/5 518,80*

3 899,00
4 678,80*

PŮVODNÍ CENA  3 999,00/4 798,80*

1 599,00
1 918,80*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

MM1222_Stodulky.indd   4MM1222_Stodulky.indd   4 26.9.12   16:1526.9.12   16:15


